
                                                    Zarządzenie Nr 244/2009 
                                                   Burmistrza Miasta Pułtusk 
                                                      z dnia 6 czerwca 2009r 
 
 
w sprawie zmiany w składzie  osobowym obwodowej komisji wyborczej Nr 8 w Pułtusku w 
wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009r. 
 
 
 
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. – Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej  Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej  
( Dz.U. z 2007r Nr 190, poz.1360 i 2008r. Nr  171, poz.1056 ) w związku z art.25 ustawy z 
dnia 23 stycznia 2004r. – Ordynacja  wyborcza do Parlamentu  Europejskiego  ( Dz.U. Nr 25, 
poz. 219 z 2006r Nr 218, poz.1592 oraz z 2007 r. Nr 112, poz.766), zarządzam co następuje: 
 
 
                                                                 § 1 
] 

1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Pułtusku Katarzynę 
      Marię Andrzejewską – zgłoszoną przez Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska 
      RP 
2. Powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 8 w Pułtusku Magdalenę 

               NoŜykowską – uzupełnienie minimalnego składu komisji 
 
 
                                                               § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem p[odjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości 
w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 

Burmistrz Miasta Pułtusk 
     Wojciech Dębski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
EW/EW 


